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	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	毕业
院校
	学历（学位）
	所学
专业
	准考
证号
	招聘
单位
	岗位
名称
	岗位
代码
	专业技能考核成绩
	岗位
排名
	备注

	1
	吴**
	男
	1999.01
	西南医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240067
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	83.6
	1
	进入下一环节

	2
	陈**
	女
	1998.08
	苏州大学
	研究生（硕士）
	公共卫生与预防医学
	20240003
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	81.6
	2
	进入下一环节

	3
	钟*
	女
	1996.12
	西南医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240081
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	81
	3
	 

	4
	舒*
	男
	1999.01
	成都中医药大学
	研究生（硕士）
	流行病与卫生统计学
	20240051
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	80.4
	4
	 

	5
	葛**
	女
	1999.03
	武汉大学
	研究生（硕士）
	预防医学
	20240011
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	80.4
	4
	 

	6
	闫**
	女
	1997.03
	广东药科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240070
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	80
	6
	 

	7
	田*
	女
	1999.12
	重庆医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240055
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	79.8
	7
	 

	8
	柴**
	女
	1999.06
	重庆医科大学
	研究生（硕士）
	劳动卫生与环境卫生学
	20240001
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	79.8
	7
	 

	9
	舒**
	女
	1999.01
	西南医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240050
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	78.8
	9
	 

	10
	张*
	女
	1998.03
	华中科技大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240072
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	78.5
	10
	 

	11
	郑**
	女
	1997.11
	广东医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240080
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	78.4
	11
	 

	12
	邹**
	男
	1999.07
	厦门大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240085
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	77.8
	12
	 

	13
	杨**
	女
	1998.10
	贵州医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240071
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	75.8
	13
	 

	14
	吴**
	女
	2000.08
	南华大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240066
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	75
	14
	 

	15
	匡**
	女
	1999.06
	安徽医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240018
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	75
	14
	 

	16
	李**
	女
	1999.02
	石河子大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240025
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	75
	14
	 

	17
	李**
	女
	1997.06
	重庆医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240027
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	74.4
	17
	 

	18
	刘*
	女
	1999.12
	石河子大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240031
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	73.8
	18
	 

	19
	刘**
	女
	1998.11
	大理大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240039
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	73.6
	18
	 

	20
	宋*
	女
	1998.09
	四川大学
	研究生（硕士）
	流行病与卫生统计学
	20240053
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	73.4
	20
	 

	21
	吴**
	女
	2000.08
	中国疾病预防控制中心
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240065
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	73
	21
	 

	22
	罗**
	女
	2000.07
	重庆医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240042
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	70.8
	22
	 

	23
	李**
	女
	1999.10
	重庆医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240023
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	70.2
	23
	 

	24
	王*
	女
	1999.05
	重庆医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240058
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	68.6
	24
	 

	25
	罗**
	女
	2000.1
	四川大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240043
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	66.2
	25
	 

	26
	赵**
	男
	1997.10
	西南医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240077
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	缺考
	 
	 

	27
	赵**
	女
	1999.08
	兰州大学
	研究生（硕士）
	劳动卫生与环境卫生学
	20240079
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	缺考
	 
	 

	28
	刘*
	女
	1999.12
	石河子大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240031
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	缺考
	 
	 

	29
	廖**
	女
	1999.01
	成都医学院
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240028
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	缺考
	 
	 

	30
	代*
	女
	1997.06
	中国医科大学
	研究生（硕士）
	公共卫生
	20240008
	宜宾市疾病预防控制中心
	公共卫生防控岗
	241001045
	缺考
	 
	 



